
                                                                      
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьома сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
      25 березня 2021 р.                           Деражня                                             № 9 

 

   Про затвердження  програми поліпшення організації                                                                       
підготовки громадян до військової служби,                                                                           
приписки до призовної дільниці, призову                                                                                        
на строкову військову службу, призову                                                  
військовозобов’язаних під час мобілізації,                                                               
прийняття на військову службу за контрактом,                                                               
відбору та прийняття на службу                                                                                                               
у військовому резерві на 2021 - 2023 роки 

   Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 36 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про військовий 
обов'язок і військову службу", статей 14, 15 Закону України "Про оборону 
України", Закону України "Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію",  
розглянувши звернення військового комісара Деражнянського районного 
територіального центру Деражнянська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму поліпшення організації підготовки громадян до 
військової служби, приписки до призовної дільниці, призову на строкову 
військову службу, призову військовозобов'язаних під час мобілізації, 
прийняття на військову службу за контрактом, відбору та прийняття на службу 
у військовому резерві на 2021 - 2023 роки (далі - Програма), що додається. 

2. Доручити виконавчому комітету Деражнянської міської ради  при 
формуванні проектів бюджетів на  2021-23 роки передбачити видатки на 
здійснення заходів з реалізації Програми поліпшення організації підготовки 
громадян до військової служби, приписки до призовної дільниці, призову на 
строкову військову службу, призову військовозобов'язаних під час мобілізації, 
прийняття на військову службу за контрактом, відбору та прийняття на службу 



у військовому резерві на  2021-2023 роки, з урахуванням вимог пункту 2 статті 
85 Бюджетного кодексу України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

  

Міський голова                                                           Андрій КОВПАК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


